трамадола, бензодиазепина 
иммунохроматографическим экспресс методом в 
моче 

Штук  500 3720 1860000 

12 Экспресс тест на ВИЧ 4-го поколения для 
определения HIV AG/AB  В упаковке 30 штук Упаковка  1 40000 40000 

Выделенная сумма для закупа по 12 лотам составляет: 2091300(два миллиона девяносто одна тысяча триста) тенге 00 тиын. 
Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. 

Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).